

Årsredovisning
för
Xmandie Music AB
559038-4672

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Janzon, Styrelseledamot
2025-01-15

Styrelsen för Xmandie Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett musikbolag som är dedikerat till att främja och hantera verksamheten för det svenska rockbandet Normandie. Bolaget hanterar en rad aktiviteter inklusive musikproduktion, distribution, och turnéhantering. Affärsidén är att skapa högkvalitativa musikupplevelser och nå en bred publik både nationellt och internationellt genom innovativa marknadsföringsstrategier och engagerande liveframträdanden.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 185	1 641	826	378
Resultat efter finansiella poster	350	181	9	41
Soliditet (%)	46,6	86,1	40,6	79,0

Omsättningen har ökat med 94% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på ökad verksamhet i form av turné och merchförsäljning. Bandet ökar ständigt i popularitet och breddar sin publik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 226	107 594	233 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		107 594	-107 594	0
Årets resultat			261 952	261 952
Belopp vid årets utgång	50 000	183 820	261 952	495 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 819
årets vinst	261 952
	445 771
disponeras så att i ny räkning överföres	445 771
	445 771

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 185 249	1 640 840
Övriga rörelseintäkter	70 644	507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 255 893	1 641 347

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 946 747	-422 996
Övriga externa kostnader	-945 125	-1 026 103
Övriga rörelsekostnader	-36 331	-12 157
Summa rörelsekostnader	-2 928 203	-1 461 256
Rörelseresultat	327 690	180 091

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 009	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	506
Summa finansiella poster	2 009	506
Resultat efter finansiella poster	329 699	180 597

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-45 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-45 000
Resultat före skatt	329 699	135 597

Skatter

Skatt på årets resultat	-67 747	-28 003
Årets resultat	261 952	107 594

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

47 354

98 681

Summa varulager

47 354

98 681

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

179 511

0

Övriga fordringar

102 477

105 418

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

393 278

0

Summa kortfristiga fordringar

675 266

105 418

Kassa och bank

Kassa och bank

205 400

108 944

Summa kassa och bank

205 400

108 944

Summa omsättningstillgångar

928 020

313 043

SUMMA TILLGÅNGAR

928 020

313 043

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

183 819

76 226

Årets resultat

261 952

107 594

Summa fritt eget kapital

445 772

183 819

Summa eget kapital

495 772

233 819

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

45 000

Summa obeskattade reserver

45 000

45 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 369

9 289

Skatteskulder

73 141

17 190

Övriga skulder

107 270

7 040

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 468

704

Summa kortfristiga skulder

387 248

34 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

928 020

313 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Örebro 2025-01-14

Maria Janzon
Maria Janzon
Ordförande

Håkan Almblad
Håkan Almblad

Philip Strand
Philip Strand